BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐHCN VIỆT - HUNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN NỘP HỌC PHÍ

Học kỳ:…..Năm học: 20….- 20….
(Áp dụng cho những học sinh, sinh viên có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn)

Kính gửi: - Ông Hiệu trưởng Trường ĐHCN Việt - Hung;
             - Khoa:…………………………………………;
             - Phòng Tài chính - Kế toán.
Họ và tên :…………..
MSSV:…………………………..
Ngày sinh:…………………………Nơi sinh:………………………………………………............
Lớp:……………………………Khoá:……………… Điện thoại:…………………………………
Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………………………............
Em làm đơn xin được gia hạn nộp học phí của học kỳ…….năm học:………………………………
Số tiền:………………………………………………………………………………………………..
(Bằng chữ:……………………………………………………………………………...……)

Lý do: ……………………………………………………………………………….........................
……………………………………………………………………………………………………….
Thời gian xin gia hạn nộp học phí đến ngày …….. tháng …. …năm 201………………………….
Sau thời hạn trên, nếu em không nộp học phí em xin chịu mọi hình thức xử lý theo quy định của Nhà trường.
Em xin trân trọng cảm ơn!
Hà Nội, ngày…… tháng..…..năm 201…
	Ý kiến của gia đình

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Ý kiến của địa phương

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)
	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	TRƯỞNG KHOA
	PHÒNG TC-KT
	HIỆU TRƯỞNG

MC08